
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 7 3 . 2 0 2 1  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  2 8  g r u d n i a  2 0 2 1  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), uchwały Nr XL/230/2020 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok., postanawia się, 
co następuje: 

W uchwale Nr XL/230/2020 Rady Miasta Dęblin z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 216 031,83 zł do kwoty 85 080 823,53 zł, 
wg załącznika nr 2. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 216 031,83 zł do kwoty 85 296 855,36 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 85 296 855,36 zł. 

4. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia, to 
jest z uwzględnieniem wprowadzonych zmian. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 173.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w arb 5 ust 1 

w tym: 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w arb 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 96 500,00 96 500,00 96 500,00 89 271,13 7 228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 500,00 96 500,00 96 500,00 89 271,13 7 228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na (Jiuyi amy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 440 268,00 440 268,00 59 672,00 50 806,00 8 866,00 380 000,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 440 268,00 440 268,00 59 672,00 50 806,00 8 866,00 380 000,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
ł 

Rozdział / 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział / 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział / 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł 

Rozdział / 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 485 049,00 1 142 400,00 1 142 400,00 81 331,00 1 061 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 649,00 342 649,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -11 696,00 -11 696,00 -11 696,00 0,00 -11 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 17 410,00 12 810,00 12 810,00 0,00 12 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 1 490 763,00 1 143 514,00 1 143 514,00 81 331,00 1 062 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 249,00 347 249,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 397 149,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 649,00 342 649,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

zmniejszenie -4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 0,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zwiększenie 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 397 199,00 49 950,00 49 950,00 0,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 249,00 347 249,00 0,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 087 900,00 1 087 900,00 1 087 900,00 81 331,00 1 006 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -7 146,00 -7 146,00 -7 146,00 0,00 -7 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70095 Pozostała działalność 
zwiększenie 12 810,00 12 810,00 12 810,00 0,00 12 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 

po zmianach 1 093 564,00 1 093 564,00 1 093 564,00 81 331,00 1 012 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 173.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

tw programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 S 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710 

przed zmianą 246 300,00 246 300,00 246 300,00 4 778,00 241 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 

po zmianach 253 900,00 253 900,00 253 900,00 4 778,00 249 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 

jrzed zmianą 196 022,00 196 022,00 196 022,00 0,00 196 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71035 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 

po zmianach 203 622,00 203 622,00 203 622,00 0,00 203 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 

przed zmianą 5 997 304,00 5 884 065,00 5 672 669,00 4 500 491,00 1 172 178,00 0,00 211 396,00 0,00 0,00 0,00 113 239,00 113 239,00 103 239,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 5 997 304,00 5 884 065,00 5 672 669,00 4 500 491,00 1 172 178,00 0,00 211 396,00 0,00 0,00 0,00 113 239,00 113 239,00 103 239,00 0,00 0,00 

75075 
^romocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 822,00 124 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
^romocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75075 
^romocja jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
^romocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

oo zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 822,00 124 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

srzed zmianą 1 973 609,95 96 570,93 96 570,93 0,00 96 570,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 039,02 1 877 039,02 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -37 759,00 -37 759,00 -37 759,00 0,00 -37 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 1 935 850,95 58 811,93 58 811,93 0,00 58 811,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 039,02 1 877 039,02 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 1 973 599,02 96 560,00 96 560,00 0,00 96 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 039,02 1 877 039,02 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -37 759,00 -37 759,00 -37 759,00 0,00 -37 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 1 935 840,02 58 801,00 58 801,00 0,00 58 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 039,02 1 877 039,02 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 072 242,13 26 843 435,86 26 149 129,92 22 431 203,50 3 717 926,42 468 042,94 226 263,00 0,00 0,00 0,00 2 228 806,27 2 228 806,27 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -143 577,93 -143 577,93 -140 479,93 -15 099,57 -125 380,36 0,00 -3 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 157 419,93 157 419,93 157419,93 144 315,08 13 104,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 29 086 084,13 26 857 277,86 26 166 069,92 22 560 419,01 3 605 650,91 468 042,94 223 165,00 0,00 0,00 0,00 2 228 806,27 2 228 806,27 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 414 440,51 13 205 634,24 13 098 859,24 11 212 270,92 1 886 588,32 0,00 106 775,00 0,00 0,00 0,00 208 806,27 208 806,27 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -7 476,00 -7 476,00 -5 861,00 -2 430,00 -3 431,00 0,00 -1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 137 265,00 137 265,00 137 265,00 135 919,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 13 544 229,51 13 335 423,24 13 230 263,24 11 345 759,92 1 884 503,32 0,00 105 160,00 0,00 0,00 0,00 208 806,27 208 806,27 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 560 052,83 560 052,83 559 732,83 477 492,06 82 240,77 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie -1 278,00 -1 278,00 -958,00 -60,00 -898,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zwiększenie 3 093,00 3 093,00 3 093,00 3 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 561 867,83 561 867,83 561 867,83 480 525,06 81 342,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 6 159 261,61 6 159 261,61 5 729 339,11 4 993 451,66 735 887,45 391 943,50 37 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 Przedszkola 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 6 158 761,61 6 158 761,61 5 728 839,11 4 993 451,66 735 387,45 391 943,50 37 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

przed zmianą 48 705,06 48 705,06 48 705,06 0,00 48 705,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80113 Dowożenie uczniów do szkól 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

po zmianach 47 505,06 47 505,06 47 505,06 0,00 47 505,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 205 432,73 2 205 432,73 2 175 569,73 1 854 453,00 321 116,73 0,00 29 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie -4 640,73 -4 640,73 -3 477,73 0,00 -3 477,73 0,00 -1 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 4 640,73 4 640,73 4 640,73 4 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 2 205 432,73 2 205 432,73 2 176 732,73 1 859 093,73 317 639,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 173.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Wfasne 

Dzia 
1 

Rozdział / Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział / Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział / Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
1 

Rozdział / Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80150 

jrzed zmianą 429 977,61 429 977,61 429 977,61 385 329,19 44 648,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 
specjalnej organizacji nauki i zmniejszenie -417,70 -417,70 -417,70 -417,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 
metod pracy dla dzieci i zwiększenie 12 421,20 12 421,20 12 421,20 662,35 11 758,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

młodzieży w szkołach po zmianach 441 981,11 441 981,11 441 981,11 385 573,84 56 407,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

przed zmianą 21 990,27 21 990,27 21 990,27 12 493,00 9 497,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

zmniejszenie -10 770,50 -10 770,50 -10 770,50 -3 596,87 -7 173,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

metod pracy dla dzieci i zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

młodzieży w gimnazjach, 
dasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 

po zmianach 11 219,77 11 219,77 11 219,77 8 896,13 2 323,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 203 008,92 183 008,92 134 208,92 13 426,00 120 782,92 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -117 295,00 -117 295,00 -117 295,00 -8 595,00 -108 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 2 085 713,92 65 713,92 16 913,92 4 831,00 12 082,92 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 473 008,00 449 008,00 442 008,00 314 711,00 127 297,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -7 566,90 -7 566,90 -7 566,90 -1 415,84 -6 151,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 7 566,90 7 566,90 7 566,90 7 566,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 473 008,00 449 008,00 442 008,00 320 862,06 121 145,94 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 411 500,00 387 500,00 387 500,00 298 211,00 89 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zmniejszenie -7 566,90 -7 566,90 -7 566,90 -1 415,84 -6 151,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 7 566,90 7 566,90 7 566,90 7 566,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 411 500,00 387 500,00 387 500,00 304 362,06 83 137,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 335 668,89 3 335 668,89 1 809 438,03 1 202 174,03 607 264,00 0,00 1 166 393,00 359 837,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -44,00 -44,00 -44,00 0,00 -44,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 3 335 668,89 3 335 668,89 1 809 436,03 1 202 174,03 607 264,00 0,00 1 166 393,00 359 837,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 087 967,00 1 087 967,00 1 080 429,00 989 973,00 90 456,00 0,00 7 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -44,00 -44,00 -44,00 0,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 1 087 967,00 1 087 967,00 1 080 429,00 989 973,00 90 456,00 0,00 7 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 3 307 310,00 3 307 310,00 3 172 678,00 2 745 640,00 427 038,00 0,00 134 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie -1 688,00 -1 688,00 -1 665,00 -24,00 -1 641,00 0,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 12 291,00 12 291,00 12 291,00 1 397,00 10 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 3 317 913,00 3 317 913,00 3 183 304,00 2 747 013,00 436 291,00 0,00 134 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 856 374,00 1 856 374,00 1 816 658,00 1 688 217,00 128 441,00 0,00 39 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 
zmniejszenie -1 688,00 -1 688,00 -1 665,00 -24,00 -1 641,00 0,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85401 Świetlice szkolne 
zwiększenie 12 291,00 12 291,00 12 291,00 1 397,00 10 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 

po zmianach 1 866 977,00 1 866 977,00 1 827 284,00 | 1 689 590,00 137 694,00 0,00 39 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 173.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego: 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 9 847198,71 5 797 000,00 5 794 000,00 265 791,00 5 528 209,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 050 198,71 627 198,71 365 536,00 0,00 3 423 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -11 100,00 -11 100,00 -11 100,00 0,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 9 847 198,71 5 797 000,00 5 794 000,00 265 791,00 5 528 209,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 050 198,71 627198,71 365 536,00 0,00 3 423 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 350 510,00 350 510,00 348 510,00 214 610,00 133 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 349 410,00 349 410,00 347 410,00 214 610,00 132 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 848 159,52 364 090,00 364 090,00 0,00 364 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 069,52 484 069,52 365 536,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zwiększenie 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 859 259,52 375 190,00 375 190,00 0,00 375 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 069,52 484 069,52 365 536,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 703 629,19 137 500,00 137 500,00 1 200,00 136 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 566 129,19 143 129,19 0,00 0,00 3 423 000,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 3 693 629,19 127 500,00 127 500,00 1 200,00 126 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 566 129,19 143 129,19 0,00 0,00 3 423 000,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 380 906,68 51 800 599,68 47 049 037,83 32 671 929,66 14 377 108,17 1 825 042,94 1 750 481,05 359 837,86 0,00 816 200,00 12 580 307,00 9 157 307,00 468 775,00 0,00 3 423 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -216 031,83 -216 031,83 -212 910,83 -16 539,41 -196 371,42 0,00 -3 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 216 031,83 211 431,83 211 431,83 153 278,98 58 152,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 64 380 906,68 51 795 999,68 47 047 558,83 32 808 669,23 14 238 889,60 1 825 042,94 1 747 360,05 359 837,86 0,00 816 200,00 12 584 907,00 9 161 907,00 468 775,00 0,00 3 423 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

napiuyidiny 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 379 180,68 20 379 180,68 1 175 605,00 841 673,22 333 931,78 0,00 19 203 575,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 20 379 180,68 20 379 180,68 1 175 605,00 841 673,22 333 931,78 0,00 19 203 575,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

/<. JCL U l̂ 

4 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 173.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 Transport i łączność 3 864 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 864 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 864 000,00 

Budowa dróg w os. Wiślana Żwica 20 000,00 

Budowa zatok parkingowych w os. Wiślana 225 000,00 

Modernizacja dróg w os. Michalinów 100 000,00 

Modernizacja ul. Niecałej 5 000,00 

Przebudowa dróg w osiedlu Jagiellońskie 3 434 000,00 

Przebudowa ul. Starej 30 000,00 

Przebudowa ul. Śląskiej 0,00 

Rozbudowa ul. Śląskiej 50 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 347 249,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 249,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 347 249,00 

Wykup nieruchomości i gruntów 347 249,00 

750 Administracja publiczna 113 239,00 

75095 Pozostała działalność 113 239,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Dęblinie 
termomodernizacia (I etap) 

10 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 001,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Dęblinie 
termomodernizacia (I etap) 

56 001,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 238,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Dęblinie 
termomodernizacia (I etap) 

47 238,00 

801 Oświata i wychowanie 2 228 806,27 

80101 Szkoły podstawowe 208 806,27 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 906,27 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3 91 827,27 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 87 079,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 900,00 

Zakup wirtualnego laboratorium chemicznego 29 900,00 

80195 Pozostała działalność 2 020 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 020 000,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 2 020 000,00 

851 Ochrona zdrowia 24 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

Modernizacja instalacji gazowej w budynku świetlicy przy ul. 1 Maja 24 000,00 

855 Rodzina 14 875,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 14 875,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 875,00 

zakup i montaż wyposażenia - utworzenie w zuzi r. su nowych miejsc w instytucji 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, w tym w zakresie wydatków inwestycyjnych 
zakup klimatyzatora oraz zapewnienie funkcjonowania nowoutworzonych miejsc 
onieki w Mieiskim Żłobku "Rai Malucha" 

0,00 

Zakup klimatyzatorów 14 875,00 

5 



• > 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 173.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 050 198,71 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 484 069,52 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 533,52 

Budowa oświetlenia drogowego w os. Wiślana 61 500,00 

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację i budowę energooszczędnego 
oświetlenia uliczneqo w mieście Dęblin 

57 033,52 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 913,00 

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację i budowę energooszczędnego 
oświetlenia uliczneqo w mieście Dęblin 

227 913,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 623,00 

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację i budowę energooszczędnego 
oświetlenia uliczneqo w mieście Dęblin 

137 623,00 

90095 Pozostała działalność 3 566 129,19 

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania ścieków oraz zaopatrzenia w 
wodę na terenie aglomeracji Dęblin - etap II (zakup udziałów) 

0,00 

Modernizacja i rozwój urządzeń wodociągowo - kanalizacyjnych (zakup udziałów) 0,00 

6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

3 423 000,00 

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania ścieków oraz zaopatrzenia w 
wodę na terenie aglomeracji Dęblin - etap II (zakup udziałów) 

3 253 000,00 

Modernizacja i rozwój urządzeń wodociągowo - kanalizacyjnych (zakup udziałów) 170 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 129,19 

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania ścieków oraz zaopatrzenia w 
wodę na terenie aqlomeracji Dęblin 

21 000,00 

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w os. Stawy 122 129,19 

926 Kultura fizyczna 53 000,00 

92601 Obiekty sportowe 53 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 

Przebudowa trybun na stadionie miejskim 53 000,00 

Razem 10 695 367,98 

6 


